suprema Sua auctoritate confirmavit. Contrariis quibuscumque non 

obstantibus. 

M. CARD. RAMPOLLA. 

L. £B S. 

f D. Archiep. Seleucien., Ads. S. O. 
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S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

MONITUM. 

Cum in aliquibus Seminariis agatur de mittendis Romam aliquot 

a lumnorum manipulis ut vice totius Seminarii partem cum ceteris pere

grinis habeant in solemniis saecularibus de Ecclesiae pace, beatissimus 

Pater, etsi filiorum coronam in spem Ecclesiae adolescentium magna cum 

laetitia conspiceret, sciens tamen hoc fieri non posse sine aliquo detri

mento spiritualis illius recollectionis quae tam magni momenti est in 

clericorum institutione, hor ta tur omnes ut hoc consilium deponant, 

pot iusque apud se in fervore spiri tus pro Ecclesia enixe Deo preces 

effundant. Ipse vero a lumnos omnes praesentes habens benedictione 

apostolica confirmat amantissime. 

Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis Consistorialis, die 

30 martii 1913. 

DE MISSIS VOTIVIS B. MARIAE VIRGINIS EX PRIVILEGIO RECITANDIS. 

Quum in sancta capella almae Domus B. Mariae Virginis et in 

altari Ssmae Annunciationis, Basilicae Lauretanae , ex apostolico pri

vilegio celebrari queant Missae votivae ipsius Deiparae Virginis, iuxta 

temporis qualitatem, singulis per annum diebus, exceptis quibusdam in 

apposito elencho adnotatis , a sacrorum Rituum Congregatione nuper 

expostulatum fuit: 

I. Utrum infra octavas festorum atque in ipsis festis B. Mariae 

Virginis, etsi de eis sola commemoratio vel nulla commemorat io in Offi

ciis classicis fiat, praefatae Missae, iam concessae, debeant esse votivae 

an potius festivae, de festis vel octavis, et quidem cum Gloria et Credo? 

-\ C. CARD. D E LAI , Episcopus Sabinensis, 

Secretarius. 

LAURETANA. 
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II. An in vigiliis, saltem commemoratis , festorum eiusdem beatae 

Mariae Virginis, enunciatae Missae debeant esse de vigilia, sine Gloria 

et Credo, cum orationibus iuxta rubricas et decreta? 

Et sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, 

audito Commissionis Liturgicae suffragio, propositis quaest ionibus ita 

rescribendum censui t : 

Ad L Negative ad pr imam partem et affirmative ad secundam, iuxta 

alia decreta ac decretum generale n. 3922 De Missis votivis 30 iunii 1896, 

ad V. n. 1 et 2. 

Ad IL Affirmative. 

Atque ita rescripsit, die 17 maii 1912. 

Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 

L. ÜB S. 

f Pe t rus La Fontaine, Ep. Charistien., Secretarius.